
1.Berliner MSC 1
1.MGV Spandau 8
MGF Magdeburg 2
MGV Eibenstock 1997 5
MSV Berliner Bär 3
Reinickendorfer MGC 9
Minigolfcard 2

Gesamt 30

Wetter: an beiden Tagen sonnig, 20-25°

Teilnehmende Vereine :

Besondere Vorkommnisse: Jessica Zimmermann spielt in Runde 3 die beste Einzelrunde weiblich (19)
Ralf Müller spielt in Runde 2 die beste Einzelrunde männlich (18)

Masters 2012

Berlin-Reinickendorf, Königshorster Str.
Miniaturgolf

27.-28. Mai 2012
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Lothar Herfurt 1.MGV Spandau

Michael Kirschke MSV Berliner Bär

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:
Stefan Deider Reinickendorfer MGC
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Martin Becker Reinickendorfer MGC

Verwarnungen: keine

Turnierleiter:



Paß 1 2 3 4 5 6 7 Summe Diff. Schnitt
1 Fischer, Christoph 1.MGV Spandau 37509 23 29 25 24 21 21 21 164 23,429
2 Hergesell, Albert 1.MGV Spandau 38180 29 24 23 24 23 25 23 171 n. St. 24,429
3 Dillinger, Anton 1.MGV Spandau 37963 22 26 30 26 21 22 24 171 n. St. 24,429
4 Kottemer, Christopher MGF Magdeburg 37199 24 23 20 31 29 28 24 179 25,571

Paß 1 2 3 4 5 6 7 Summe Diff. Schnitt
1 Dippel, Anne Reinickendorfer MGC 36175 21 23 22 25 23 22 29 165 23,571
2 Zimmermann, Jessica MGV Eibenstock 1997 38210 23 28 19 30 25 28 27 180 25,714
3 Fabritz, Ingrid Reinickendorfer MGC 18193 26 31 23 26 27 34 26 193 27,571
4 Kaestner, Annette Reinickendorfer MGC 37468 28 26 29 30 33 31 31 208 29,714

Paß 1 2 3 4 5 6 7 Summe Diff. Schnitt
1 Tetzlaff, Jörg Reinickendorfer MGC 48559 21 22 20 19 19 24 19 144 20,571
2 Becker, Martin Reinickendorfer MGC 33442 23 19 22 23 24 20 21 152 21,714
3 Deider, Stefan Reinickendorfer MGC 40916 22 21 26 19 19 27 20 154 22,000
4 Walther, Denis MSV Berliner Bär 38457 24 25 25 22 20 20 23 159 22,714
5 Leickel, Kevin MGF Magdeburg 32627 23 27 24 21 22 23 20 160 22,857
6 Rogge, Dennis 1.Berliner MSC 1692 28 23 24 27 23 19 26 170 9 24,286
7 Müller, Ralf Reinickendorfer MGC 46389 26 18 21 21 27 29 28 170 11 24,286
8 Walther, Markus Minigolfcard MC 21 25 31 24 24 24 25 174 24,857
9 Kronenberg, Manfred MGV Eibenstock 1997 35332 28 29 26 26 29 27 23 188 26,857

10 Peppler, Daniel Reinickendorfer MGC 37558 27 23 24 28 32 34 25 193 27,571
11 Zimmermann, Marcel MGV Eibenstock 1997 37806 28 28 28 26 28 27 31 196 28,000
12 Steidl, Marcel MGV Eibenstock 1997 38317 36 35 30 30 31 29 31 222 31,714

Paß 1 2 3 4 5 6 7 Summe Diff. Schnitt
1 Fischer, Dirk 1.MGV Spandau 37510 30 25 25 25 22 25 27 179 25,571
2 Kirschke, Michael MSV Berliner Bär 38456 28 24 23 26 25 25 30 181 25,857
3 Rambow, Martin Minigolfcard MC 30 28 25 30 24 25 25 187 26,714
4 Hergesell, Dirk MGV Eibenstock 1997 38653 26 30 32 30 30 23 29 200 28,571
5 Hansper, Thomas 1.MGV Spandau 38421 29 32 30 31 28 24 34 208 29,714

Paß 1 2 3 4 5 6 7 Summe Diff. Schnitt
1 Bast, Bernd 1.MGV Spandau 35285 22 22 22 25 22 23 20 156 22,286
2 Otto, Wolfgang MSV Berliner Bär 36024 25 31 26 25 23 25 24 179 25,571
3 Wilhelm, Horst-Peter Reinickendorfer MGC 4057 25 35 24 23 28 24 24 183 26,143
4 Herfurt, Lothar 1.MGV Spandau 18029 29 30 25 26 25 26 25 186 26,571
5 Uster, Willi 1.MGV Spandau 38026 35 33 31 23 23 30 29 204 29,143
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Berlin-Reinickendorf, Königshorster Str.
27.-28. Mai 2012

Jugend männlich
Gesamt

Gesamt
Senioren männlich II

Gesamt

Gesamt
Senioren männlich I

Damen/Seniorinnen

Herren
Gesamt



1 2 3 4 5 6 7 Summe Diff. Schnitt
Deider, Stefan Reinickendorfer MGC 22 21 26 19 19 27 20
Tetzlaff, Jörg Reinickendorfer MGC 21 22 20 19 19 24 19
Dippel, Anne Reinickendorfer MGC 21 23 22 25 23 22 29
Müller, Ralf Reinickendorfer MGC 26 18 21 21 27 29 28
Dillinger, Anton 1.MGV Spandau 22 26 30 26 21 22 24
Fischer, Christoph 1.MGV Spandau 23 29 25 24 21 21 21
Kottemer, Christopher MGF Magdeburg 24 23 20 31 29 28 24
Leickel, Kevin MGF Magdeburg 23 27 24 21 22 23 20
Kirschke, Michael MSV Berliner Bär 28 24 23 26 25 25 30
Walther, Denis MSV Berliner Bär 24 25 25 22 20 20 23
Becker, Martin Reinickendorfer MGC 23 19 22 23 24 20 21
Kronenberg, Manfred MGV Eibenstock 1997 28 29 26 26 29 27 23
Fischer, Dirk 1.MGV Spandau 30 25 25 25 22 25 27
Hergesell, Albert 1.MGV Spandau 29 24 23 24 23 25 23
Rambow, Martin Minigolfcard 30 28 25 30 24 25 25
Walther, Markus Minigolfcard 21 25 31 24 24 24 25
Peppler, Daniel Reinickendorfer MGC 27 23 24 28 32 34 25
Rogge, Dennis 1.Berliner MSC 28 23 24 27 23 19 26
Bast, Bernd 1.MGV Spandau 22 22 22 25 22 23 20
Kaestner, Annette Reinickendorfer MGC 28 26 29 30 33 31 31
Fabritz, Ingrid Reinickendorfer MGC 26 31 23 26 27 34 26
Otto, Wolfgang MSV Berliner Bär 25 31 26 25 23 25 24
Zimmermann, Jessica MGV Eibenstock 1997 23 28 19 30 25 28 27
Zimmermann, Marcel MGV Eibenstock 1997 28 28 28 26 28 27 31
Uster, Willi 1.MGV Spandau 35 33 31 23 23 30 29
Wilhelm, Horst-Peter Reinickendorfer MGC 25 35 24 23 28 24 24
Hansper, Thomas 1.MGV Spandau 29 32 30 31 28 24 34
Herfurt, Lothar 1.MGV Spandau 29 30 25 26 25 26 25
Hergesell, Dirk MGV Eibenstock 1997 26 30 32 30 30 23 29
Steidl, Marcel MGV Eibenstock 1997 36 35 30 30 31 29 31
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Gesamt
Paarwertung

1

2

21,286

23,929

10

3405

364

30,143

8 24,286

9

42215

363

8 361

14

335

394

25,786

298

339

28,143

n. St.

6 340 9 24,286

12 376 26,857

26,571

3 335 n. St. 23,929

25,929

24,214

26,000

27,64313 387

7 350 25,000

11 372



Mannschaften 1 2 3 4 5 6 7 Summe Schnitt
1 Reinickendorfer MGC I 92 80 89 82 89 100 88 620 22,143

Becker, Martin 23 19 22 23 24 20 21 152 21,714
Müller, Ralf 26 18 21 21 27 29 28 170 24,286
Tetzlaff, Jörg 21 22 20 19 19 24 19 144 20,571
Deider, Stefan 22 21 26 19 19 27 20 154 22,000

2 1.MGV Spandau I 104 104 103 99 87 93 95 685 24,464
Dillinger, Anton 22 26 30 26 21 22 24 171 24,429
Fischer, Christoph 23 29 25 24 21 21 21 164 23,429
Hergesell, Albert 29 24 23 24 23 25 23 171 24,429
Fischer, Dirk 30 25 25 25 22 25 27 179 25,571

3 Reinickendorfer MGC II 100 115 98 104 111 111 110 749 26,750
Kaestner, Annette 28 26 29 30 33 31 31 208 29,714
Fabritz, Ingrid 26 31 23 26 27 34 26 193 27,571
Dippel, Anne 21 23 22 25 23 22 29 165 23,571
Wilhelm, Horst-Peter 25 35 24 23 28 24 24 183 26,143

4 1.MGV Spandau II 115 117 108 105 98 103 108 754 26,929
Bast, Bernd 22 22 22 25 22 23 20 156 22,286
Hansper, Thomas 29 32 30 31 28 24 34 208 29,714
Herfurt, Lothar 29 30 25 26 25 26 25 186 26,571
Uster, Willi 35 33 31 23 23 30 29 204 29,143

5 MGV Eibenstock 1997 115 120 103 112 113 111 112 786 28,071
Kronenberg, Manfred 28 29 26 26 29 27 23 188 26,857
Zimmermann, Jessica 23 28 19 30 25 28 27 180 25,714
Zimmermann, Marcel 28 28 28 26 28 27 31 196 28,000
Steidl, Marcel 36 35 30 30 31 29 31 222 31,714

Gesamt
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